
NR Rrjeti i rrugëve Nacionale 16,929,958,970

1
Ndërtim rrugësh 10,276,233,037

2
Sistemim asfaltim 167,115,087

3
Emergjenca 56,841,718

4
Supervizion Punimesh 54,418,584

5
Sinjalistikë dhe siguri rrugore 587,631,693

6
Studim Projektime 30,624,000

7
Kosto  Lokale 1,175,094,913

8
TVSH dhe taksë doganore 1,817,626,650

9
Vendime gjyqësore 444,197,000

10
Shpronësime 2,043,537,985

11
Rikonstruksion i godines se ARRSH-se dhe tre 

Drejtorive rajonale dhe orendi zyre
49,764,899

12
FOND EMERGJENCE TOTAL (URA+ 

EMERGJENCA TE TJERA) 226,873,404

BUXHETI I VITIT 2020 FINANCIM I BRENDSHEM  LEKE

BUXHETI I FINANCIMIT TE HUAJ  6,484,527,000 LEKE.

BUXHETI I VITIT 2020 I ARRSH-SE (FINANCIM I BRENDSHEM 

DHE I HUAJ)


